
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 576, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2024

Designa os servidores para cons.tuírem Banca para análise da
documentação apresentada pelo(as) candidatos(as) inscritos(as) no
processo sele.vo para tutores(as) e supervisores(as) do Projeto
Mais Médicos para o Brasil - PMMB e formação de cadastro reserva
para tutor(a) e supervisor(a) do PMMB.

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o art. 4º do
Decreto nº 11.072, de 17 de maio de 2022, e o art. 6º da Instrução Normativa Conjunta SEGES-SGPRT /MGI nº 24, de 28 de julho de 2023, Instrução
Normativa Conjunta SGP-SRT-SEGES/MGI nº 52, de 21 de dezembro de 2023 e a Resolução nº 13/2024/CONSUN, e o que consta no processo nº
23422.015097/2020-41, resolve:

Art. 1º Designar servidores para constituírem a Banca para análise da documentação apresentada pelo(as) candidatos(as) inscritos(as) no processo seletivo
para tutores(as) e supervisores(as) do Projeto Mais Médicos para o Brasil - PMMB e formação de cadastro reserva para supervisor(a) do PMMB.

Art. 2º A Banca supracitada será composta pelos seguintes membros:
I - REGINA MARIA GONÇALVES DIAS, Siape nº 2143021, Professora do Magistério Superior;
II - ALESSANDRA PAWELEC DA SILVA, Siape nº 1615922, Professora do Magistério Superior;
III - ANALIA ROSARIO LOPES, Siape nº 3160279, Professora do Magistério Superior;
IV - ALBERT LUIZ COSTA DA COSTA, Siape nº 1386781, Professor do Magistério Superior;
V - LUCAS DANELLI, Siape nº 1939198, Assistente em Administração.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço.

 

 

DIANA ARAUJO PEREIRA

Portaria nº 576/2024/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 222, de 10 de Dezembro de 2024.


